
UCHWAŁA NR III/20/14
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2014 - 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomani (Dz.U. z 2012 r., 
poz. 124 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/314/13 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2014-2016, zmienia się § 1 pkt 2 Gminnego Programu 
Narkomanii na lata 2014-2016, który otrzymuje brzmienie: „Program realizowany jest przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Gorzycach przy współudziale Urzędu Gminy w Gorzycach, Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Gorzycach, Świetlicy Profilaktyczno-Wychowawczej w Gorzyczkach, placówek 
oświatowych i instytucji kultury z terenu Gminy Gorzyce.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 62F32A92-7DC1-45EE-8620-12D93BAD180C. Podpisany Strona 1




